e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

17. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

14 - Kreisliga 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

SpNr

Datum Heim - Gast

Tabellenstand, 17. Spieltag

Pos.

Mannschaft

TSV 1872 Langenwetzendorf

SG Merkendorf

SV Blau-Wei3 Auma Il

ThSV Winschendorf Il

SV 1975 Zeulenroda

SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf Il

SV Poliwitz Il

Einzel-Durchschnitte

14 - Kreisliga 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Dietz, Daniel

Geithel, Soren

m/w  Alter
Sp \Y% A
m 32 TSV 1872 Langenwetzendorf 11 3728 2075

m 16 SV Blau-WeiRR Auma Il 3 3793 1910

Noll, Florian m 22 TSV 1872 Langenwetzendorf 11 3739 186,2
Oettel, Pascal m 29 SV 1975 Zeulenroda 9 363,1 193,0
Zipfel, Robert m 23 TSV 1872 Langenwetzendorf 6 3685 169,33
Hopf, Bastian m 20 TSV 1872 Langenwetzendorf 2 3645 1755
Thiem, Corinna w 52 SV Blau-Weil3 Auma Il 5 3618 191,0
Dietz, Jennifer w 26 TSV 1872 Langenwetzendorf 9 3680 1691
Buchwaldt, Valentin m 12 SV Blau-Weill Auma Il 1 3440 183,0
Reinhold, Tobias m 35 ThSV Winschendorf Il 1 384,0 1430

@ gesamt
F G
1,3 5804
4,7 570,3
3,7 5601
56 556,1
7,0 5378
8,0 540,0
3,6 5528
6,1 537,1
11,0 527,0
9,0 527,0

Sp

Ergebnis

SP

12

12

12

12

12

12

12
\ A
368,5 209,0
370,0 194,0
372,0 1872
360,0 197,8
366,7 165,7
0,0 0,0
371,7 196,7
3650 1786
0,0 0,0
0,0 0,0

MP
TP
24:0
14:10
12:12
12:12
8:16
8:16
6:18
@ zuhause
F G Sp
13 5775 5
3,0 564,0 2
3,0 5592 6
3,8 5578 4
6,0 5323 3
0,0 0,0 2
2,3 5683 2
52 5436 4
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1

378,0
384,0
375,5
367,0
370,3
364,5
347,0
371,8
344,0

384,0

MP
62,0
39,0
43,0
36,0
29,0
26,0
17,0
@ auswarts
A F G
205,8 1,2 5838
189,5 55 5735
185,3 4,3 5608
187,0 7,8 554,0
173,0 8,0 5433
175,5 8,0 5400
182,5 55 5295
157,3 7,3 5290
183,0 11,0 527,0
143,0 9,0 527,0
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